Совет муниципального образования "Село Енотаевка"

Енотаевского района Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от  22.08.2011г.

№ 41
Об утверждении Положения о публичных слушаниях

в муниципальном образовании «Село Енотаевка»
     На основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет муниципального образования «Село Енотаевка»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Село Енотаевка» ( прилагается).
2. Решение Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от
    20.04.2005г. №17 «Об утверждении  Положения о публичных слушаниях в

3.     муниципальном образовании «Село Енотаевка» считать утратившим силу.
4. Настоящее Решение с приложением опубликовать в газете «Енотаевский вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования « Село Енотаевка» и считать вступившим в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Село Енотаевка»

С.М. Ахметшин